長 期 履 修 期 間 変 更 申 請 書
　　年　　月　　日

広島市立大学長　様
　　　　　　　　　　　　　　研究科：
　　　　　　　　　　　　　専攻・学年　　　　　　　　　　　　　　　　　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）:
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　下記のとおり、長期履修期間を変更したいので、申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　長期履修期間

　　　変更開始学年：　　　年次から

　　　変更後の期間：　　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月　　　年間
　　　変更前の期間：　　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月　　　年間
２　変更理由

３　変更後における履修計画

⑴　履修計画

	年次
	履　修　科　目　名
	取得単位数

	1年次
	前期

	後期

	2年次
	前期

	後期

	3年次
	前期

	後期

	4年次
	前期

	後期

	5年次
	前期

	後期

	6年次
	前期

	後期

	合計

⑵　教員の意見

	教員（署名）

　許可書送付先

　　　　〒　　　　　－

様式第２号（第６条関係）